
 

 

 

Projekt „Sposób na nudę” współfinansowany przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 6/POKL/10  
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 4 maja 2010r.  
 
 

w sprawie utworzenia funduszu premiowego w zwi ązku z realizacj ą projektu konkursowego p.n. 
„Sposób na nud ę” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapi tał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicj atywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
 

Na podstawie § 3 Regulaminu premiowania stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  (Zarządzenie Nr 124/2009 Kierownika z dnia 15 
czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa) w związku z Uchwałą Nr XXIX/176/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 sierpnia 2009r.           
w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa projektu pn. 
„Sposób na nudę” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Zarządzeniem Nr 243/2009 
Wójta Gminy Lubawa z dnia 19 marca 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania 
wszelkich czynności w zakresie projektu „Sposób na nudę” w ramach ogłoszonego przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego konkursu zamkniętego nr 1/POKL/7.3/2009 na nabór wniosków         
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na 
rzecz aktywnej integracji zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

1. Tworzy się fundusz premiowy na rok 2010 w wysokości 4.500,00 zł w związku  z realizacją projektu 
konkursowego pn. „Sposób na nudę” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Fundusz przeznaczony jest na wypłatę premii w związku ze sprawowaniem zarządu nad realizacją 
projektu, pełnieniem funkcji koordynatora, obsługą finansową projektu zgodnie z umową Nr 
POKL.07.03.00-28-260/09-00 zawartą dnia 18.09.2009 oraz aneksem do umowy Nr POKL.07.03.00-28-
260/09-01 z dnia 19.03.2010r. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                             Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  
                 Gminy Lubawa 
 
               /-/ Adam Roznerski 

 


